
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 30.04.2009 nr 507 

Loa andmine projektis "Aardlapalu 
prügila sulgemine" osalemiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 2 p 2, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel osaleda juhtpartnerina projektis Aardlapalu prügila sulgemine, mis 
esitatakse rahastamiseks Uhtekuuluvusfondi meetme "Nõuetele mittevastavate tavaj äätmeprügilate 
sulgemine" raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 158 842 704 krooni, omafmantseerida projekti 
16 043 113 krooni ulatuses. 

3. Otsus jõustub 30. aprillil 2009. a. 

Olev Raj 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


